АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2022 года                                                                                           № 61
Село Анненский Мост
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Анненское от 07.04.2022г № 24
«Об утверждении Регламента работы согласительной комиссии,
о создании согласительной комиссии сельского поселения Анненское»
В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации сельского поселения Анненское и Администрации Вытегорского муниципального района Вологодской области, в соответствии с  Уставом сельского поселения Анненское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации сельского поселения Анненское Вытегорского муниципального района Вологодской области от 07.04.2022г № 24 «Об утверждении Регламента работы согласительной комиссии, о создании согласительной комиссии сельского поселения Анненское» изменения, изложив Приложение 2 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  поселения                                                                      М.Н. Урванова
Приложение 1 к постановлению

Администрации сельского

поселения  Анненское

от 17.08.2022г № 61
Приложение 2
к постановлению Администрации

 сельского поселения Анненское

                                                                                      от 07.04.2022 г. № 24
Состав согласительной комиссии
сельского поселения Анненское Вытегорского муниципального района Вологодской области по комплексным кадастровым работам

Председатель комиссии:

Урванова Марина Николаевна – Глава сельского поселения Анненское
Заместитель председателя комиссии:

Долгушичева Татьяна Владимировна – заместитель Главы сельского поселения Анненское;

Секретарь комиссии:

Тампио Юлия Степановна – ведущий специалист администрации сельского поселения Анненское;

Члены комиссии:

 Рогова Светлана Александровна – начальник управления земельных ресурсов, заместитель начальника Департамента имущественных отношений Вологодской области;

Порожский Вячеслав Валериевич – начальник межмуниципального отдела по Вытегорскому, Вашкинскому и Белозерскому районам Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области;

Жданова Наталья Владимировна  – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Вытегорского муниципального района;

Колюбаева Марина Петровна – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Вытегорского муниципального района.

Еремин Владимир Викторович, директор СРО Союз “Кадастровые инженеры”:
Дерябина Галина Юрьевна, специалист методического отдела СРО Союз “Кадастровые инженеры”